BEN ETEAU SENSE 50 OW Jacht zaglowy Bénéteau Sense 50 OW ,Waypoint I“, rok

produkcji 2014, jacht ten jest zacumowany w Marina Kastela,

Waypoint |

Split - Chorwacja. Jednostka posiada 3 + 1kabiny, moze

pomiescic 6 + 2 + 1persons i posiada 2 WC.

SPECYFIKACJA JACHTU STANDARDOWE WYPOSAZENIE JACHTU

Baza Czarterowa Bezpieczenstwo

Marina Kastela, Chorwacja
Elektronika

Yacht D

1827 Kambuz

Producent Komfort
Bénéteau

Nawigacja
Imie

Waypoint | Poktad

Rok Produkcii
2014 Rozrywka

Dtugosc
15.27 m

Kabiny
3+1

Koje
6+2+1

Max. Liczba Osob
9

Prysznic

2

Radio UKF"

Generator, Klimatyzacja, Ogrzewanie, Przytacze brzegowe
220V", kadowarka

Goraca woda

Poduszki w kokpicie”

Autopilot”, Ploter map GPS, Tridata”,
Wiatromierz/anemometr”

Daszek bimini, Elektryczna winda kotwiczna”, Ponton, Silnik
zaburtowy”, Szprycbuda”, Trap

Gtosniki wewnetrzne”, Gtosniki zewnetrzne”,
Radioodtwarzacz CD mp3”, Sprzet do snorkelingu”



CENA / TYGODNIE

04.01. -1.01.2025
3.000€

01.02.-08.02.2025
3.000€

01.03.-08.03.2025
3.000€

29.03.-05.04.2025
3.000€

26.04.-03.05.2025
2.550 € 3:666<

24.05. - 31.05.2025
4.038 € 5-:666<

21.06. - 28.06.2025
4.441 € 5566<€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

1.01.-18.01.2025
3.000€

08.02.-15.02.2025
3.000€

08.03.-15.03.2025
3.000 €

05.04.-12.04.2025
2.550 € 3:666<

03.05.-10.05.2025
2423 €3666<€

31.05.-07.06.2025
4.038 € 5-666<

28.06.-05.07.2025

Zarezerwowany

NUMER TELEFONU
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska

18.01. - 25.01.2025
3.000€

15.02.-22.02.2025
3.000€

15.03. -22.03.2025
3.000 €

12.04. -19.04.2025
2.550 € 3:666<

10.05. -17.05.2025
2423 €3666<€

07.06.-14.06.2025
4.441 € 5566<

v,e / /A ',/dllllll

25.01. - 01.02.2025
3.000€

22.02.-01.03.2025
3.000 €

22.03.-29.03.2025
3.000€

19.04. - 26.04.2025
2.550 € 3:666<

17.05. - 24.05.2025
3.230 €#666<€

14.06. - 21.06.2025
4.441 € 5566<

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYGODNIE

05.07.-12.07.2025

Zarezerwowany

02.08.-09.08.2025
4.764 € 5566

30.08.-06.09.2025

Zarezerwowany

27.09.-04.10.2025
2.423 €3666<€

25.10. - 01.11.2025
2423 €3666<€

22.1.-29.1.2025
3.000€

20.12.-27.12.2025
3.000 €

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

12.07.-19.07.2025
4.764 € 5566

09.08. -16.08.2025
4.764 € 5566<

06.09. -13.09.2025
3.634 € 4566<€

04.10. -11.10.2025
2.423 €3:666<€

O1.1. - 08.11.2025
2.550 € 3:666<

29.1. - 06.12.2025
3.000€

NUMER TELEFONU
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska

19.07.-26.07.2025

Zarezerwowany

16.08. - 23.08.2025
4.764 € 5566<

13.09. - 20.09.2025
3.634 € 4566<€

11.10. -18.10.2025
2.423 €3666<€

08.11. -15.11.2025
3.000€

06.12. -13.12.2025
3.000€

v,e / /A ',/dllllll

26.07.-02.08.2025
4.764 € 5566<

23.08.-30.08.2025
4.199 € 5266<€

20.09.-27.09.2025
3.634 €4566<€

18.10. - 25.10.2025
2.423 €3666<€

15.11. - 22.11.2025
3.000€

13.12.-20.12.2025
3.000€

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

